CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CĐCS TRƯỜNG THPT AN BIÊN độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 12/KH-CĐCSAB An Biên, ngày 26 tháng 03 năm 2021

KÉ HOẠCH
tố chức giao lưu TDTT cho đoàn viên trường THPT An Biên

- Thực hiện sự chỉ đạo của Đảng ủy trường THPT An Biên về việc triến khai
các hoạt động TDTT cho đoàn viên trường THPT An Biên;

- Thực hiện kế hoạch tổ chức các hoạt động của CĐCS trường THPT An
Biên năm học 2020-2021,

BCH Công đoàn cơ sở trường THPT An Biên xây dựng kế hoạch tổ chức
giao lưu bóng đá nam cho đoàn viên nhà trường như sau:

I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU- ĐÓI TƯỢNG
1. Mục đích, yêu cầu:
- Nâng cao vai trò, trách nhiệm của công đoàn trong việc chăm lo đời sống

vật chất, tinh thần cho đoàn viên nhà trường.
- Tạo sân chơi lành mạnh, bố ích dành cho cán bộ công đoàn, đoàn viên, nhà

giáo và người lao động; thúc đẩy phong trào thê dục thê thao và tinh thần "làm việc
tốt, vui chơi khỏe" trong Nhà trường.

- Tăng cường mối quan hệ giao lưu, đoàn kết của đoàn viên, nhân viên nhà
trường, góp phần xây dựng dời sống văn hóa trong Nhà trường.

- Thu hút đông đảo cán bộ công đoàn, đoàn viên, nhà giáo và người lao động
trong toàn trường.

2. Đoi tượng
- Đối tượng tham gia: Toàn thế CBCCVCLĐ trong Nhà trường.
- Đại biểu tham dự: Đại diện BTV Đảng úy, Ban giám hiệu, BCH công

đoàn, BTV đoàn trường.
II. NỘI DUNG VÀ THỜI GIAN THỤC HIỆN
- Thời gian: 171100 ngày 01/4/2021.
- Địa diêm: Sân bóng Man Dạt.
1. Bóng đá nam
- Đối tượng: nam đoàn viên các tố công đoàn trường THPT An Biên chia

làm 02 đội.
+ Đội khoa học tự nhiên gồm đoàn viên các tổ công đoàn: Toán - Tin, Hóa -

Sinh, Lý - KTCN
+ Đội khoa học xã hội gồm đoàn viên các tô công đoàn: Sử - Địa, 'kiêng

anh, Ngữ văn, Hành chính - văn phòng; giáo viên dạy GDCD.

Các giáo viên dạy TD-QP được chia thành 2 nhóm theo 2 đội.
- Hình thức: Luật thi đấu bóng đá hiện hành.
- Co cấu giải thưởng: 01 giải nhất 400,000đ; 01 giải nhì 200,000đ.
2. Đá bóng vào goal
- Đôi tượng: nữ đoàn viên các tô công đoàn (đăng ký tự do).
- Hình thức: Mỗi cá nhân thực hiện 5 lượt đá đê tính diêm (Có thê lệ riêng).
- Cơ cấu giải thưởng: 01 giai nhất l50,000đ; 01 giải nhì 100,000đ/giải; 02

giải ba 50,000đ/giải.
III. KINH PHÍ
Sử dụng nguồn kinh phí công đoàn và các nguồn hỗ trợ khác.
IV. TÓ CHỨC THỤC HIỆN
- BCH công đoàn lên kế hoạch, phối họp với các tổ chức, cá nhân chuẩn bị

các nội dung phù họp.
- Tổ trưởng tổ công đoàn triển khai nội dung đến đoàn viên.

Trên đây là kế hoạch tố chức các hoạt động TDTT cho đoàn viên nhà trường
của CĐCS trường THPT An Biên; Tô trưởng to công đoàn triển khai, thực hiện
đúng thời gian quy định./.

TM. BAN CHẤP HÀNH
^^CUITỊCII

ăn Sang